Протокол№2

Заседания диссертационного совета 21.2.005.07 по

предварительному рассмотрению диссертации и создании экспертной комиссии от

09.04.2025 г.

В состав совета входят 20 человек

Присутствовали на заседании совета 18 человек

Присутствовали: д.м.н., проф. Бабаева А.Р., д.м.н., доц. Свиридова Н.И., д.м.н., доц.

Бурова Н.А., д.м.н., проф. Стаценко М.Е., д.м.н., проф. Андреева М.В., д.м.н., проф.

Жаркин Н.А., д.м.н., проф. Хворостухина Н.Ф., д.м.н., проф. Заводовский Б.В., д.м.н.,

проф., член-кор. РАН Лопатин Ю.М., д.м.н., доц. Скворцов В.В., д.м.н., доц. Туркина С.

В., д.м.н., доц. Шилова Л.Н., д.м.н., доц. В.А. Новикова, д.м.н., проф. Селихова М.С.,

д.м.н., проф. С.В. Недогода, д.м.н., проф. И.В. Козлова, д.м.н. А.С. Саласюк, д.м.н., доц.

Деревянченко М.В.

Повестка дня.

Предварительное рассмотрение диссертации на соискание ученой степени кандидата

медицинских наук Неклюдовой Анастасии Владимировны на тему «Значение квантовой

терапии в комплексной профилактике инфекционных осложнений после кесарева

сечения» по специальности 3 .1.4 - Акушерство и гинекология.

Научный руководитель - д.м.н., профессор Андреева М.В.

Работа вьmолнена в Федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования «Волгоградский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Постановили:

Создать экспертную комиссию по решению вопроса о возможности принятия к защите

диссертации Неклюдовой А.В. из членов совета, представляющую специальность 3 .1.4 -

Акушерство и гинекология в следующем составе: д.м.н., проф. Селихова М.С., д.м.н.,

проф. Ткаченко Л.В., д.м.н., проф. Хворостухина Н.Ф.

Председатель диссертационного совета 21.2.005.07

д.м.н., профессор

Ученый секретарь диссертационного совета 21.2.005.07

Бабаева А.Р.

Бурова Н.А.

БабковД.А.